ROLINE 19" Passe-cables, Avec brosse 1U noir

Numéro d'article 26.21.0028 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 26.21.0028

EAN (piece unique) 7630049600294

ROLINE Passe-cables 19 pouces avec brosse 1U noir

Les passe-cables a brosses se fixent sur les rails profilés 19". L'ouverture est équipée d'une
brosse qui protege le passage des cables et garantit ainsi une gestion optimale des cables
dans votre armoire réseau ou serveur 19",

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique 10"/ 19"
Types de produits Passage du cable 19"
Couleur noir

Comprend Guide-cables, kit d'installation (vis, écrous cage, rondelles)
Dimension (modulaire) 482,6 mm (19 pouces)
Unité de hauteur 1U

Groupe de matériaux Acier

Couleur RAL RAL 9005 Noir foncé
Hauteur 44 mm

Largeur 483 mm

Profondeur 118 mm



Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

530 g
55 mm
145 mm
505 mm
0.66 kg



