ROLINE 19" Passe-câbles, Avec brosse 1U noir

Numéro d'article 26.21.0028

ROLINE

Référence constructeur 26.21.0028

EAN (pièce unique) 7630049600294



Constructeur

ROLINE Passe-câbles 19 pouces avec brosse 1U noir

Les passe-câbles à brosses se fixent sur les rails profilés 19". L'ouverture est équipée d'une brosse qui protège le passage des câbles et garantit ainsi une gestion optimale des câbles dans votre armoire réseau ou serveur 19".

	Caractéristiques techniques
Constructeur	ROLINE
Groupe de produits	Technique 10" / 19"
Types de produits	Passage du câble 19"
Couleur	noir
Comprend	Guide-câbles, kit d'installation (vis, écrous cage, rondelles)
Dimension (modulaire)	482,6 mm (19 pouces)
Unité de hauteur	1 U
Groupe de matériaux	Acier
Couleur RAL	RAL 9005 Noir foncé
Hauteur	44 mm
Largeur	483 mm
Profondeur	118 mm

Poids	530 g
Hauteur du colis	55 mm
Largeur du colis	145 mm
Profondeur du colis	505 mm
Poids du paquet	0.66 kg